(*Następują podpisy.*)

---

7. (42.) *Rozporządzenie do Rządów Gubernialnych przepisujące sposób postępowania przy zapisywaniu wykrytych defraudacyj w Księgach i Kontrollach defraudacyjnych, z dnia 20 Stycznia (1 Lutego) r. 1838.*

*Nr. $\frac{46738}{15751}$ z D. D. i L. — S. O.*

Inspektor leśny przedstawił Kommissyi Rządowej, iż przy objęździe i zwiedzaniu niektórych Leśnictw, sprawdzając dzienniki defraudacyjne z kontrollami i Podleśnych, doręcznikami strażników i książeczkami strzelców, dostrzegł niejednostajny sposób postępowania przy zapisywaniu w powyższych księgach odkrytych defraudacji.

7. (42.) *Rozporządzenie do Rządów Gubernialnych przepisujące sposób postępowania przy zapisywaniu wykrytych defraudacyj w Księgach i Kontrollach defraudacyjnych, z dnia 20 Stycznia (1 Lutego) r. 1838.*

*Nr. $\frac{46738}{13751}$ z D. D. i L. — S. O.*

Inspektor lesny przedstawił Kommissyi Rządowej, iż przy objeździe i zwiedzaniu niektórych Leśnictw, sprawdzając dzienniki defraudacyjne z kontrollami Podleśnych, doręcznikami strażników i książeczkami strzelców, dostrzegł niejednostajny sposób postępowania przy zapisywaniu w powyższych księgach odkrytych defraudacji.

(*Następują podpisy.*)

8. (43) *Rozporządzenie do Rządów Gubernialnych, w przedmiocie ściągania kar defraudacyjnych leśnych i zapewnienia de-*

*nuncyantom części denuncyacyjnej z dnia 2 (14) Lutego roku 1838.*

*ad Nro $2\frac{1}{6} \frac{0}{8} \frac{9}{2} \frac{5}{6}$ z D. D. i L.—S. Pr.*

Wiadomo Rządowi Gubernialnemu z dotychczasowych przepisów leśnych, że przekonani o defraudacyą, obowiązani są:

- a. Wynagrodzić zrządzoną szkodę,
- b. Zapłacić karę, która wyrównywa podwójnej, lub potrójnej wartości zrządzonej szkody;
- c.